การขนส่งในปริมาณมากตามเอกสารของ IMO : ไม่มีข้อมูล

หมวดที่ 15. ข้อมูลด้านกฎข้อบังคับ

ให้ระบุกฎระเบียบทางด้านความปลอดภัย สุขภาพ และสิ่งแวดล้อม : ประกาศกระทรวงอุตสาหกรรม เรื่อง ระบบการจำแนกและการสื่อสารความเป็นอันตรายของวัตถุอันตราย พ.ศ. ๒๕๕๕
ล้อมเป็นการเฉพาะกับผลิตภัณฑ์นั้น

พระราชบัญญัติวัตถุอันตราย พ.ศ. 2535 ค.ศ. 1992

ชนิด

ชื่อส่วนผสม หมายเลข CAS ขีดจำกัด ชนิด หน่วยงานที่รับผิดชอบ เงื่อนไขต่างๆ
ไฮกซ์เมทิลีนไดไอโซไซยาเนต 822-06-0 - 3 กรมโรงงานอุตสาหกรรม -
คลอโรเบนซีน 108-90-7 - 2 กรมโรงงานอุตสาหกรรม -
แอมโมเนีย 7664-41-7 - 3 กรมโรงงานอุตสาหกรรม -